
Załącznik nr 4 

 

Uchwała nr 2/2022/2023  

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW  

z dnia 4 października 2022 r.   

w sprawie wyrażenia opinii o Planie rozwoju naukowego badań  

w dyscyplinie nauki prawne UKSW na lata 2022-2025 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit. b i lit. d w związku z § 46 ust. 1 pkt 1 lit. h i § 93 ust. 1 ust. 

2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW, po zapoznaniu się z przedłożeniem Dyrektora 

Instytutu Nauk Prawnych UKSW, pozytywnie opiniuje Plan rozwoju naukowego badań w 

dyscyplinie nauk prawnych UKSW na lata 2022-2025. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Protokołowała 

Mgr Dagmara Gut 

  


